
 

 
 
 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

                                         FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

 

 

Emri :                             Administrimi i Mbetjeve të Qarkut Korçë  KRWM Sh.a 

Adresa:                           Vend depozitimi sanitar i Mbetjeve,Maliq 

Tel/Fax:                          0699229336 

E-mail :                           dhimitraqprishka89@gmail.com 

Faqja e Internetit :           www.krwm.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit : Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3.Objekti i kontratës : Blerje materiale konsumi për trajtimin e ujërave të ndotura të impiantit RO  

 

4.Numri i references së procedurës : REF-95899-05-19-2021 

 

5.Fondi limit : 

2.175.000 (Dy milion e njëqind e shtatedhjete e pese mije leke ) pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim : nga nënshkrimi i kontratës deri në 

31.12.2021 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarje : 31.05.2021 ora 14:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarje : 31.05.2021 ora 14:00 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

Nikolin BALLI  

 

ADMINISTRATOR I PËRGJITHSHËM 

KRWM SH.A 

http://www.krwm.al/

